
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 55. schůze Rady města, konané dne 06. prosince 2012 
 

 

Usn. č. 1356/55/2012 
Rada města projednala a  

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Jaroslav Kohout, p. Josef Suchý. 

 

Usn. č. 1357/55/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 55. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1358/55/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí  

informace vedení města.  

 

Usn. č. 1359/55/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 1802/39/2008      podpis nájemní smlouvy na pozemky p. č. 336/2, 1164/1 v k. ú.  

                                        Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku Povodí Ohře, s. p., Chomutov 

Usn. č. 2615/57/2009      podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1722/3 v  

                                        k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a. s.  

                                        Děčín na stavbu „Klášterec nad Ohří, V Zátiší p. p. č. 1722, kabel NN“  

Usn. č. 979/40/2012        uzavřít smlouvu o dílo na zadání zakázky na dodávku elektrické energie  

                                        pro město Klášterec nad Ohří na r. 2013 – 2014 uchazeči CENTROPOL  

                                        ENERGY, a. s. Ústí nad Labem    

Usn. č. 1152/47/2012      podpis nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 2046/1 v k. ú.  

                                        Klášterec nad Ohří mž. V., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 1172/47/2012      podpis dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemku - změna nájemce, a         

                                        to místo společnosti Arrange s. r. o., Ústí nad Labem na společnost  

                                        Skládka Recyklace s. r. o., Teplice 

Usn. č. 1205/49/2012      podpis dodatku č. 7 ke Smlouvě o nájmu souboru movitých věcí,  

                                        pozemků a budov uzavřenou dne 27.06.2008 se společností Lázně  
                                        Evženie, a.s., Klášterec nad Ohří, spočívající ve změně článku I.  

                                        Předmět smlouvy a účel nájmu, spočívající o rozšíření předmětu nájmu  

                                        o místnosti č. 011, 012 v budově č. p. 104 v k. ú. Klášterec nad Ohří a  

                                        obci Klášterec nad Ohří, zúžení předmětu nájmu o místnost č. 010  

                                        v budově č. p. 104 v k. ú. Klášterec nad Ohří a obci Klášterec nad Ohří a  

                                        



 2 

                                       společné užívání místnosti č. 008 v budově č. p. 104 v k. ú. Klášterec nad  

                                       Ohří a obci Klášterec nad Ohří se společností ARC-MED s.r.o.  

Usn. č. 1206/49/2012     podpis dodatku č. 1 ke Smlouvě o pronájmu movitých a nemovitých  

                                       věcí, převodu činností, práv, povinností a závazků uzavřenou dne  

                                       16.05.2012 se společností ARC-MED s. r. o., spočívající ve změně  

                                       článku I. Předmět smlouvy a účel nájmu, spočívající o rozšíření  

                                       předmětu nájmu o místnost č. 010 v budově č. p. 104 v k. ú. Klášterec  

                                       nad Ohří a obci Klášterec nad Ohří, zúžení předmětu nájmu o místnosti  

                                       č. 011, 012 v budově č. p. 104 v k. ú. Klášterec nad Ohří a obci Klášterec  

                                       nad Ohří a společné užívání místnosti č. 008 v budově  č. p. 104 v k. ú.  

                                       Klášterec nad Ohří a obci Klášterec nad Ohří se společností  Lázně  

                                       Evženie, a. s.  

Usn. č. 1250/52/2012     zaslat ředitelům příspěvkových organizací, kteří nesplnili povinnost  

                                       uvedenou v § 27 z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  

                                       územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, písemné upozornění  

                                       na neplnění povinnosti – přehled peněžitých darů účelově určených,  

                                       účelově neurčených, darů do majetku a prostředků za reklamu a  

                                       marketing získaných příspěvkovými organizacemi (školy a školská  

                                       zařízení) a MÚSS za 2. a 3. čtvrtletí 2012 

Usn. č. 1252/52/2012     podpis smlouvy s vybraným uchazečem na zadání zakázky „Pořízení  

                                       elektrické pečící pánve typ SBE -15 IM – Základní škola, Klášterec nad  

                                       Ohří, Školní 519, okres Chomutov“ dodavateli R. W., Děčín XX 

Usn. č. 1256/52/2012     podpis dodatku č. 1 k SoD č. 433 – 2012 – „RPS – Klášterec nad Ohří –  

                                       Nové sídliště – II. etapa“ 

Usn. č. 1259/52/2012     podpis dodatku č. 1 k SoD č. SD/312/2012/ORI zakázky „Rekonstrukce  

                                       střech pavilonů U.1.1 a MVD Základní školy v ul. Krátká v Klášterci nad  

                                       Ohří“ 

Usn. č. 1284/52/2012     podpis dodatku č. 1 k SoD ze dne 22.08.2012 – „Oprava horkovodní  

                                       přípojky pro objekt gymnázia v Klášterci nad Ohří“ 

Usn. č. 1334/53/2012     podpis Příkazní smlouvy o poskytnutí právní pomoci s advokátkou  

                                       JUDr. A. Ž., Most 

 
B) schvaluje 

změnu termínu usnesení 

Usn. č. 841/20/2007      podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 430/1 v  

                                      k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro Telefónica O2 Czech Republic,  

                                      a.s., Praha - Michle 

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 988/23/2008      podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1550/1,  

                                      1550/21 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Vernéřov pro společnost  

                                      SČP Net, s.r.o., Ústí nad Labem  

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 992/23/2008      podpis smlouvy o  zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 800 v k. ú.  

                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost SČP Net, s.r.o., Ústí nad    

                                      Labem 

Termín: 31.12.2013  

Usn. č. 519/23/2011      podpis nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 387/1 v k. ú.  

                                      Mikulovice u Vernéřova pí M. K., Chomutov 

Termín: 31.03.2013 



 3 

Usn. č. 1071/24/2008    podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1527/1,  

                                      p. č. 1532/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro BOS Automotive  

                                      Products CZ, s.r.o., Klášterec nad Ohří  

Termín: 31.03.2013 

Usn. č. 1072/24/2008    podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 579/3,  

                                      580/4, 581/2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova a na pozemek p. č. 73/13 v  

                                      k. ú. Vernéřov pro Severočeskou vodárenskou společnost, a. s., Teplice  

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 1137/26/2008   podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1185/5,  

                                     1174/1, 1167/3, 1166, 1177/1, 1183/3, 1175/12, 1175/2, 1175/7, 1175/5,  

                                     1183/7, 1183/6, 1183/9, 1182 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro společnost  

                                     ČEZ Distribuce, a.s., Děčín  

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 2353/51/2009   podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 433, 435,  

                                     455, 459, 460, 476, 497, 502, 507, 535 v k. ú. Potočná u Vernéřova pro  

                                     společnost APB – PLZEŇ a. s., Plzeň  

Termín: 31.12.2014 

Usn. č. 2715/59/2009   podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 508 a 524  

                                     v k. ú. Miřetice u Klášterce na Ohří pro mž. M. a M. B., Klášterec nad  

                                     Ohří  

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 2869/63/2010   podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 308, 310/2,  

                                     354/23 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova pro společnost ČEZ Distribuce  

                                     a. s., Děčín 

Termín: 31.12.2013  

Usn. č. 3095/69/2010   podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 524, 525  

                                     v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro mž. K., Klášterec nad Ohří  

Termín: 31.03.2013 

Usn. č. 3290/76/2010   podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1574/1 v  

                                     k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a. s.,  

                                     Děčín  

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 3400/81/2010   podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1538/1,  

                                     1538/38 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro pí J. K.,  

                                     Klášterec nad Ohří  

Termín: 31.03.2013 

Usn. č. 3401/81/2010   podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 1532/3,  

                                     1536/2, 1532/2, 1527/232 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro  

                                     společnost ČEZ Distribuce, a. s., Děčín  

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 1360/55/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

Směrnici Rady města Klášterce nad Ohří č. 2/2012, Sociální program Městského úřadu Klášterce 

nad Ohří doplněný o čl. 5 indispoziční volno.  

 

 

 



 4 

Usn. č. 1361/55/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

upravené termíny jednání Rady města na rok 2013 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit upravené termíny jednání a plán práce na rok 

2013. 

 

Usn. č. 1362/55/2012   
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

podporu výzvy „Zastavte dokončení II. fáze reformy veřejné správy“ 

B) ukládá  

starostce města Ing. Kateřině Mazánkové podepsat výzvu „Zastavte dokončení II. fáze reformy 

veřejné správy“.  

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka  

Termín: 14.12.2012 

 

Usn. č. 1363/55/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a 

ÚK.   

 

Usn. č. 1364/55/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost pí K. B. o poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 spojených s provozem sauny 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 

pí K. B., Klášterec nad Ohří, IČ 72748842 ve výši 80.000,- Kč na hrazení nákladů za el. energii, 

teplo a vodu spojených s provozem sauny.  

 

Usn. č. 1365/55/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost Zájmového občanského sdružení „HORAL VENKOV“ o poskytnutí finančních 

prostředků pro rok 2013 jako záloh na hrazení energií, pohonných hmot a dalších provozních 

kapalin do rolby Kässebohrer PiBu 200, odměn obsluhy v lyžařském areálu Alšovka na Měděnci,  

za nájemné za pronájem pozemků v lyžařském areálu Alšovka z uzavřené smlouvy s Lesy České 

republiky, st. p. a jednotlivých revizí 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 

Zájmovému občanskému sdružení „HORAL VENKOV“, Chomutovská 83, Klášterec nad Ohří, 

ve výši 250.000,- Kč na zajištění provozu lyžařského areálu, energií, PHM a odměn obsluhy.  

 

 

 



 5 

Usn. č. 1366/55/2012 

Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost M-clubu, spol. s r. o., o poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 na zajištění 

provozu sportovního areálu a na energie včetně vody 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 

M-clubu, spol. s r. o., Stadion 356, Klášterec nad Ohří, IČ 49099019 ve výši 7.800.000,- Kč na 

zajištění provozu sportovního areálu a na energie včetně vody. 

 

Usn. č. 1367/55/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost Lázní Evženie a.s., o poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 na zajištění provozu 

informačního centra se stáčírnou minerálních vod a provozu bazénu a prostorů souvisejících 

s jeho provozem 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 

Lázním Evženie a. s., Kyselka 104, Klášterec nad Ohří, IČ 27359174 ve výši 800.000,- Kč na 

zajištění provozu informačního centra se stáčírnou minerálních vod a provozu bazénu a prostorů 

souvisejících s jeho provozem. 

 

Usn. č. 1368/55/2012  
Rada města projednala a 

schvaluje  

změnu smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 13.03.1996 v objektu č. p. 528 v Sadové ulici 

za účelem provozování lékařské péče, kterou se mění nájemce MUDr. L. F., Kadaň 432 01 na 

nájemce MUDr. L. F. s. r. o., 432 01 Kadaň. 

 

Usn. č. 1369/55/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost p. M. E., Klášterec nad Ohří o ukončení nájemní smlouvy na pronájem objektu č. p. 25, 

Klášterecká Jeseň  

B) neschvaluje 

ukončení nájemní smlouvy dohodou k 31.12.2012 

C) schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy k 28.02.2013, a to dle podmínek nájemní smlouvy 

D) ukládá 

vedení města jednat s p. M. E. o případné kompenzaci vynaložených nákladů. 

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka  

Termín: 31.01.2013 

 

 

 

 

 

 



 6 

Usn. č. 1370/55/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost NADĚJE o. s., pobočka Litoměřice, Želetická 11, Litoměřice IČ 00570931 o souhlas 

s technickým zhodnocením objektu č. p. 556, ul. Osvobozená dle přílohy 

B) schvaluje 

uzavření dodatku ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí, kterým bude udělen souhlas s provedením 

technického zhodnocení předmětu výpůjčky v rozsahu dle přílohy a jeho převedení na město jako 

nepeněžitý dar v případě ukončení smlouvy.  

 

Usn. č. 1371/55/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1419/1 o výměře cca 

45 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí D. M., Kadaň, za cenu 100,- Kč/m

2
 a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 1372/55/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1767 o výměře cca 

830 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. K., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a 

nákladů spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 1373/55/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1430/1 o výměře cca 

55 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P., Most, za cenu 100,- Kč/m

2
 a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 1374/55/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemku p. p. č. 261/1 v k. ú. 

Rašovice u Klášterce nad Ohří od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, a to včetně podmínek Smlouvy o bezúplatném 

převodu nemovitostí č. 182/2012. 

 

Usn. č. 1375/55/2012 

Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemků p. č. 1541/37, 

1541/38, 1541/41 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od České republiky, Pozemkového fondu 

České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, a to včetně uzavřené nájemní smlouvy č. 49-N-

10/42, uzavřené s firmou BOS Automotive Products CZ, s. r. o.  

 
 



 7 

Usn. č. 1376/55/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu uzavřenou dne 30.11.2011 se Zájmovým občanským 

sdružením „HORAL VENKOV“ spočívající ve změně článku I. Předmět smlouvy a účel nájmu, 

spočívající v rozšíření předmětu nájmu o teleskopický lyžařský vlek tovární značky 

TATRAPOMA typ P v lyžařském areálu Alšovka  

B) ukládá 

starostce města podepsat dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 1377/55/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních 

prostředků pro rok 2012 uzavřenou dne 09.01.2012 s Zájmovým občanským sdružením „HORAL 

VENKOV“ spočívající v rozšíření použití dotace na hrazení jednotlivých revizí a nájemného za 

pronájem pozemků v lyžařském areálu Alšovka, které jsou ve vlastnictví Lesů České republiky, 

st. p.  

 

Usn. č. 1378/55/2012 
Rada města projednala a 

ruší 

usnesení číslo 1278/52/2012 ze dne 30.10.2012. 

 

Usn. č. 1379/55/2012 
Rada města projednala a 

ruší 

usnesení číslo 1802/39/2008 ze dne 06.11.2008. 

 

Usn. č. 1380/55/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informaci o průběhu realizace zakázky „RPS – Klášterec nad Ohří – Nové sídliště – II. etapa“ a 

přípravě zakázky „RPS – Klášterec nad Ohří – Nové sídliště – III. etapa“.  

 

Usn. č. 1381/55/2012 
Rada města projednala a 

ruší 

usnesení č. 1257/52/2012 ze dne 30.10.2012. 

 

Usn. č. 1382/55/2012 
Rada města projednala a 

ruší 

usnesení č. 1258/52/2012 ze dne 30.10.2012. 

 



 8 

Usn. č. 1383/55/2012 
Rada města projednala a 

ruší 

usnesení č. 1260/52/2012 ze dne 30.10.2012. 

 

Usn. č. 1384/55/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci k usnesení č. 977/40/2012 ze dne 10.05.2012 

B) ruší 

zadávací řízení veřejné zakázky „Modernizace lyžařského areálu Alšovka“ 

C) zastavuje  

práce na zpracování žádosti o dotaci.  

 

Usn. č. 1385/55/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

dodatek č. 3 k SoD ze dne 13.02.2012 k I. etapě zakázky „Tribuna u stadionu v Klášterci nad 

Ohří vč. přístavby dvou šaten a bezbariérové úpravy vstupu do haly zimního stadionu“ 

B) ukládá 

1. starostce města podepsat dodatek č. 3 k SoD ze dne 13.02.2012 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI                      

Termín: 14.12.2012 

2. vedení města neprodleně jednat se zhotovitelem stavby firmou RRR 

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka města  

Termín: 12.12.2012 

C) souhlasí  

s podáním žádosti o dotaci na 2. etapu zakázky „Tribuna u stadionu v Klášterci nad Ohří vč. 

přístavby dvou šaten a bezbariérové úpravy vstupu do haly Zimního stadionu“ z Fondu 

Ústeckého kraje.  

 

Usn. č. 1386/55/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost p. B. na poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 jako zálohu na hrazení energií 

včetně vody v areálu AQUA PARKU 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 

p. J. B., Klášterec nad Ohří, IČ 86758900 ve výši 700.000,- Kč jako zálohu na hrazení energií 

včetně vody v areálu AQUA PARKU.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Usn. č. 1387/55/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost Ing. M. D., Klášterec nad Ohří, 431 51 o znovuprojednání z důvodu změny majetkových 

poměrů k nemovitosti J. Á. Komenského č. p. 697, kde je nyní jediným vlastníkem většinové 

části 

B) schvaluje 

záměr prodeje nebytového prostoru v ulici J. Á. Komenského 697/2 včetně spoluvlastnického 

podílu o velikosti 278/1000 na budově č. p. 697 a pozemku p. č. 1704/133 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří.  

 

Usn. č. 1388/55/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

nabídku ČR – Ministerstva práce a sociálních věcí na řešení dalšího postupu při vypořádání 

smluvních vztahů k majetku poskytnutému k agendě pomoci v hmotné nouzi 

B) schvaluje 

uzavření „Smlouvy o výpůjčce“, kterým přenechává ČR – Ministerstvo práce a sociálních věcí, 

IČ 00551023, Na Poříčním právu 1, Praha 2 městu Klášterec nad Ohří do užívání movitý majetek 

na dobu určitou do 31.12.2013, který mu byl poskytnutý „Smlouvou o přenechání majetku do 

užívání“ pro podporu výkonu činnosti v přenesené působnosti státu  v souladu s § 52 odst. 3 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Usn. č. 1389/55/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

žádost pí H. K., Jirkov, 431 11, IČ 87083019 na prodloužení uzavření termínu podpisu nájemní 

smlouvy na nebytový prostor o celkové výměře 127 m
2
 v objektu č. p. 697, ul. J. Á. Komenského 

na dobu neurčitou za nájemné 598,- Kč/m
2
/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem zřízení 

dětského koutku na hlídání dětí s účinností od 15.01.2013. 

 

Usn. č. 1390/55/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost p. V. K., Klášterec nad Ohří o finanční kompenzaci za vynaložené náklady při stavbě 

oplocení předzahrádky u restaurace Peřeje 

B) ukládá 

vedení města jednat s p. V. K. o možnostech finanční kompenzace.  

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková 

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 1391/55/2012  
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 12 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 13.  

 



 10 

Usn. č. 1392/55/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočet na rok 2013 v celkovém objemu příjmů 

169.436,0 tis. Kč a celkovém objemu výdajů 167.361,0 tis. Kč a vzít na vědomí výhled do roku 

2016, ve znění uveřejněném na úřední desce. 

 

Usn. č. 1393/55/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

uzavírat s jednotlivými zájemci o bezúplatné zapůjčení zahradního kompostéru od Města 

Klášterce nad Ohří Smlouvu o výpůjčce v předloženém znění za podmínek stanovených 

v uvedené smlouvě.  

 

Usn. č. 1394/55/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

upravené znění provozního řádu skateparku v Klášterci nad Ohří. 

 

Usn. č. 1395/55/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

udělení výjimky z OZV č. 3/2012 p. M. B., 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 68426984 na pořádání 

veřejné hudební produkce v Klubu Drak v období 01.01.2013 do 31.12.2013 a to v pátek a sobotu 

od 22.00 do 03.00 hodin druhého dne. 

 

Usn. č. 1396/55/2012 
Rada města projednala a 

A) revokuje  

Usn. č. 1336/53/2012 v plném rozsahu 

B) ukládá  

vedení města připravit do příštího zasedání Rady města podrobné informace k možnosti vysílání. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 17.01.2013 

 

Usn. č. 1397/55/2012 

Rada města projednala a 

A) schvaluje  

předložený návrh odměny ředitele příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří,  Mgr. J. K. 

B) ukládá 

starostce města podepsat přiznání odměny řediteli PO Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková 

organizace za období červenec až prosinec 2012.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 14.12.2012 

 

 

 

 



 11 

Usn. č. 1398/55/2012 

Rada města projednala a 
A) schvaluje  

dodatek č. 1 smlouvy č. 8/2012/OKM o poskytnutí dotace na projekt uzavřené dne 07.11.2012 na 

základě rozhodnutí RM Usn. č. 1291/52/2012 ze dne 30.10.2012 mezi Městem Klášterec nad 

Ohří a Občanským sdružením Rodiče škole, IČ 26649080 

B) ukládá 

starostce města podepsat dodatek č. 1 smlouvy č. 8/2012/OKM o poskytnutí dotace na projekt 

„Klášterecký betlém“ mezi městem Klášterec nad Ohří a občanským sdružením Rodiče škole, 

zastoupeným Mgr. J. H.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 14.12.2012 

 

Usn. č. 1399/55/2012 

Rada města projednala a 
schvaluje  

potvrzení pí A. M. na vedoucím pracovním místě ředitelky Domu dětí a mládeže Volňásek 

Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 1400/55/2012 

Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 

informace o přípravách návrhu Grantového systému města Klášterec nad Ohří včetně příloh 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Grantový systém města Klášterce nad Ohří pro 

oblast sociálních služeb, Manuál předkladatele a příjemce, Žádost o poskytnutí finančního 

příspěvku pro Dílčí grantový projekt, Rozpočet, Závěrečné vyúčtování a upravené znění Výzvy 

sociální komise.  

 

Usn. č. 1401/55/2012 

Rada města projednala a 

schvaluje  
poskytnutí odměny statutárnímu zástupci příspěvkové organizace v oblasti školství dle 

předloženého návrhu.  

 

Usn. č. 1402/55/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

předběžný návrh řešení denního nízkoprahového centra včetně finančních nákladů na jeho 

vybudování 

B) ukládá 

zajistit veškeré náležitosti související s tímto projektem, tj. projektová dokumentace, výběrové 

řízení, vyhlášení záměru pronájmu. 

Odpovídá : Petr Knap – vedoucí ORI 

                    Bc. Zdena Poláková 

Termín : neprodleně 

 

 



 12 

 

Usn. č. 1403/55/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost pí V. B. o uvolnění z funkce předsedy i členství v Sociální komisi 

B) ukládá 

oslovit zájemce o členství v sociální komisi. 

Odpovídá: Jana Dufková, člen sociální komise 

Termín: neprodleně 

 

Usn. č. 1404/55/2012 

Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

ukončení pracovního poměru Š. Řeháčkové ke dni 07.12.2012  

B) ruší 

s účinností od 07.12.2012 pověření Š. Řeháčkové k výkonu funkce veřejného opatrovníka 

jménem Města Klášterec nad Ohří určeného opatrovníkem nesvéprávné osoby usnesením 

Okresního soudu v Chomutově čj.: 15P 657/81-67 ze dne 26.07.2011 

C) pověřuje  

s účinností od 07.12.2012 v době nepřítomnosti Jany Hotové (pověřená výkonem funkce 

opatrovníka usnesením RM č. 588/27/2011 ze dne 10.11.2011) výkonem funkce veřejného 

opatrovníka jménem Města Klášterce nad Ohří určeného opatrovníkem nesvéprávné osoby 

usnesením Okresního soudu v Chomutově čj.: 15P 657/81-67 ze dne 26.07.2011 zaměstnance 

města Klášterec nad Ohří, zařazeného do Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odboru 

sociálních věcí a školství pí Lucii Babockou, Dis. 

D) ukládá 

starostce města podepsat pověření dle předloženého návrhu 

Odpovídá: Bc. Zdena Poláková  

Termín: neprodleně 

 

Usn. č. 1405/55/2012 

Rada města projednala a 

bere na vědomí 

Protokol České školní inspekce včetně závěrů z provedené kontroly v příspěvkové organizaci 

v oblasti školství. 

 

Usn. č. 1406/55/2012 

Rada města projednala a 

schvaluje 

předložený návrh obřadních dnů v roce 2013. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 13 

 

Usn. č. 1407/55/2012 

Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  

1. ověřit návrh Změny č. 2 regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří podle § 69 

odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a konstatuje že 

 není v rozporu s Územním plánem sídelního útvaru Klášterec nad Ohří a jeho změnami č. 1 

až 7,  

 není v rozporu s cíly a úkoly územního plánování, zejména charakterem území, s požadavky 

na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území,  

 není v rozporu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, 

 není v rozporu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu,  

 není v rozporu se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu,  

jak je doloženo v předkládací zprávě a dokumentací Změny č. 2 regulačního plánu památkové 

zóny Klášterec nad Ohří.  

2. vydat změnu č. 2 regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří (zhotovitel Ing. arch. 

L. K., autorizovaný architekt ČKA) postupem podle § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 

v platném znění (dále jen „správní řád“), a v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) a § 61 až 69 

stavebního zákona, jako Opatření obecné povahy č. 1/2012 uvedené v příloze tohoto usnesení.  

 

Usn. č. 1408/55/2012 

Rada města v působnosti Valné hromady Lázní Evženie a.s. projednala a 

bere na vědomí 

rezignaci Bc. Jaroslava Kohouta, 431 51 Klášterec nad Ohří z funkce člena představenstva 

společnosti Lázní Evženie a.s.  

 

Usn. č. 1409/55/2012 

Rada města v působnosti Valné hromady Lázní Evženie a.s. projednala a 

volí 

p. Josefa Suchého, 431 51 Klášterec Ohří do funkce člena představenstva společnosti Lázní 

Evženie a. s.  

 

Usn. č. 1410/55/2012 

Rada města v působnosti Valné hromady Lázní Evženie a.s. projednala a 

odvolává 

MUDr. Romana Jíru, 431 51 Klášterec nad Ohří z funkce člena dozorčí rady společnosti Lázní 

Evženie a.s. 

 

Usn. č. 1411/55/2012  
Rada města v působnosti Valné hromady Lázní Evženie a.s. projednala a 

odvolává 

p. Petra Böhma, 431 51 Klášterec nad Ohří z funkce člena dozorčí rady společnosti Lázní 

Evženie a. s.  

 

 



 14 

Usn. č. 1412/55/2012 

Rada města v působnosti Valné hromady Lázní Evženie a.s. projednala a 

volí 

Ing. Josefa Martinů, 431 51 Klášterec nad Ohří do funkce člena dozorčí rady společnosti Lázní 

Evženie a. s. 

 

Usn. č. 1413/55/2012 

Rada města v působnosti Valné hromady Lázní Evženie a.s. projednala a 

volí 

p. Ivana Dimuna, 431 51 Klášterec nad Ohří do funkce člena dozorčí rady společnosti Lázní 

Evženie a. s.  

 

Usn. č. 1414/55/2012 

Rada města v působnosti Valné hromady Lázní Evženie a.s. projednala a 

pověřuje  

Bc. Jaroslava Kohouta, 431 51 Klášterec nad Ohří k výkonu metodické činnosti v dozorčí radě a 

představenstvu  společnosti Lázní Evženie a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

Dne: 12.12.2012 

 

 

 

---------------------------                        --------------------------              -------------------------------- 

 Bc. Jaroslav Kohout                               p. Josef Suchý                     Ing. Kateřina Mazánková 

     ověřovatel                                              ověřovatel                                     starostka 

 

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 12.12.2012 

 


